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Urodziła się 19 czerwca 1990 r. w Toruniu. Ukończyła Collegium Medicum Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika z tytułem magistra położnictwa. W 2017 r. uzyskała również tytuł specjalisty w dziedzinie
pielęgniarstwa ginekologicznego.

Od 2014 r. pracowała  jako położna w oddziale Położnictwa oraz Patologii Ciąży I Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu oraz w centrum medycznym Nowa Ginekologia w lecznicach Citomed.
Od maja 2023 r. pracuje jako Położna Koordynująca oddziałem Położnictwa w Wojewódzkim Szpitalu
Zespolonym w Toruniu oraz jako położna w klinice Prenatalium. Regularnie podnosi swoje kwalifikacje
zawodowe oraz umiejętności uczestnicząc w kursach i szkoleniach.

Przy współpracy z Collegium Medicum realizuje się także jako nauczyciel akademicki prowadząc
zajęcia ze studentami na kierunku położnictwo.

Od najmłodszych lat reprezentowała Toruń jako zawodniczka toruńskiego klubu siatkarskiego MKS
Skarpa Toruń. Siatkarską przygodę zakończyła w 2012 r. zdobywając drużynowo złoto na
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Mistrzostwach Polski Uczelni Medycznych. Do dziś jednak aktywnie uczestniczy w treningach
osiedlowej drużyny siatkarskiej. W sferze sportowej na koncie posiada również tytuł instruktora fitness
i do dziś chętnie korzysta z zajęć fitness toruńskiego klubu dla pań.

Prywatnie w wolnych chwilach podróżuje i zwiedza świat aby poznawać inne kultury i życie codzienne
w innych krajach świata.

Jako radna zadba o dobro mieszkańców oraz rozwój nowoczesnych rozwiązań dla poprawy
funkcjonalności miasta. Ze względu na swoją profesję z największą starannością zadba o ochronę
zdrowia toruńskich kobiet na każdym etapie ich życia. Dodatkowo chętnie zatroszczy się o los
bezdomnych zwierząt na terenie Torunia.

Do toruńskiej Rady Miasta została wybrana jako reprezentantka osiedli: Starówka, Chełmińskie i
Wrzosy.

Klub radnych:

Klub Radnych Koalicja Obywatelska●

Udział w komisjach:

Komisja Zdrowia i Rodziny●

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego●

Adres do korespondencji:

ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń●

e-mail: k.krajewska@um.torun.pl●

Inne informacje:

złożone oświadczenia majątkowe●

złożone interpelacje, wnioski i zapytania●
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